
  Mini Brioches Colorées 10gr

  Réf : 13057

  Fournisseur : LA SAVOUREUSE

  Origine / Fabrication Transformé en France

  Conditionnement Carton de 4 sachets de 25 pièces   Carton de 1.000 kg

  Liste des ingrédients farine de blé (gluten), mix brioche (farine de blé (gluten), graisse végétale de colza
(sirop de glucose, protéines de lait, arôme naturel), sucre, poudre de beurre (beurre
(lait), maltodextrines, protéines de lait), gluten de blé, sel, émulsifiant : E471,
colorant : E160a, arôme naturel (lait), agent de traitement de la farine : E300),
oeufs, eau, levure, graines de pavot, polenta, graines de sésame, colorants:
E141(ii), E100, E120

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Lieu de transformation : Orange, France
Pâte à brioche décor graines
Dimension : Ø 4.5cm
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du gluten, oeufs et produits à base d'oeufs, lait et produits à
base de lait (y compris le lactose), graines de sésame / présences éventuelles :
poissons, soja, fruits à coques, céleri, sulfites, mollusques

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
30 minutes à température ambiante

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 24 heures entre 0° et 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Four traditionnel : 7-8 minutes.
Il est possible de préparer ce produit à froid.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 1449   Énergie (kcal) : 344.9

  Glucides (g) : 46.8   Dont en sucres (g) : 6.9   Protéines (g) : 11.2

  Matières grasses (g) : 12   Dont en acides gras saturés (g) : 3.6   Sel (g) : 1.1
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